



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 806 857  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EIRAWATER AS  
Forretningsadresse: Naustevegen 123  
6470 ERESFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Jørgen Sehested  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.08.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	235 952 312	115 389 180
<b>Sum inntekter</b>		<b>235 952 312</b>	<b>115 389 180</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	113 132 111	96 851 526
Lønnskostnad	4, 5, 6	68 644 407	52 719 989
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	8 820 175	4 734 544
Annen driftskostnad	8	86 587 720	93 207 866
<b>Sum kostnader</b>		<b>277 184 412</b>	<b>247 513 926</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41 232 101</b>	<b>-132 124 746</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9	66 870	264 838
Annen finansinntekt	9	4 887 317	4 823 827
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 954 188</b>	<b>5 088 666</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 817 166	
Annen rentekostnad	9	780 110	1 038 245
Annen finanskostnad	9	5 646 526	6 091 769
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>22 243 802</b>	<b>7 130 014</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-17 289 614</b>	<b>-2 041 348</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-58 521 715</b>	<b>-134 166 094</b>
Skattekostnad på resultat	10		
<b>Årsresultat</b>	11	<b>-58 521 715</b>	<b>-134 166 094</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-58 521 715</b>	<b>-134 166 094</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-58 521 715</b>	<b>-134 166 094</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Udekket tap		-58 521 715	-134 166 094
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-58 521 715</b>	<b>-134 166 094</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	57 475 034	27 577 965
Maskiner og anlegg	7	94 747 854	44 407 835
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	2 172 803	2 526 917
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7, 12	<b>154 395 691</b>	<b>74 512 717</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	13	164 711	126 075
Andre langsiktige fordringer	13		108 931
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>164 711</b>	<b>235 006</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>154 560 402</b>	<b>74 747 723</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>27 436 044</b>	<b>25 685 243</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	56 000 938	26 708 453
Andre kortsiktige fordringer	14	6 906 640	9 980 511
Konsernfordringer	14		
<b>Sum fordringer</b>	14	<b>62 907 578</b>	<b>36 688 964</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	2 828 570	4 439 767
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 828 570</b>	<b>4 439 767</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>93 172 192</b>	<b>66 813 974</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>247 732 594</b>	<b>141 561 697</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16	34 213 284	16 392 612
Beholdning av egne aksjer	16		
Overkurs		124 308 382	25 760 063
Annen innskutt egenkapital		86 800 000	116 368 991
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>245 321 667</b>	<b>158 521 666</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17		
Udekket tap		280 757 970	220 217 296
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-280 757 970</b>	<b>-220 217 296</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>-35 436 303</b>	<b>-61 695 630</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14	2 483 080	4 389 013
Langsiktig konserngjeld	13, 14	154 539 231	109 227 621
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>157 022 311</b>	<b>113 616 635</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>157 022 311</b>	<b>113 616 635</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	14	107 576 925	62 358 915
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		2 034 794	1 209 543
Kortsiktig konserngjeld	14		2 423 964
Annen kortsiktig gjeld	14	16 534 867	23 648 270
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	14	<b>126 146 586</b>	<b>89 640 692</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>283 168 897</b>	<b>203 257 326</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>247 732 594</b>	<b>141 561 697</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



Crowe Partner Revisjon AS  
Org.nr.: 922829845MVA  
Dronning Mauds gate 10  
0250 Oslo  
Tel. +47 21 93 93 00  
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i **Eirawater AS**

## Årsberetning 2024 for Eirawater AS

### Virksomhetens art

Selskapet driver produksjon av mineralvann. Selskapet har lokasjon i Eresfjorden som ligger i Molde kommune, samt avdelingskontor i Dubai. Vannet tappes i Eresfjorden. Salget er hovedsakelig internasjonalt, men også nasjonalt.

### Fortsatt drift

Selskapet har per 31.12.2024 negativ egenkapital som strider med aksjeloven § 3-4. Selskapet har i tråd med aksjeloven § 3-5 fattet tiltak for å styrke egenkapitalen. Styret og ledelsen bekrefter forutsetningen for fortsatt drift er til stede ved avleggelsen av regnskapet. Styret fortsetter å styrke administrasjonen for å redusere operasjonell risiko og usikkerhet. Eirawater fortsetter veksten og internasjonal ekspansjon. Parallelt med kommersiell vekst ble det gjort utviklinger for å styrke organisasjonen, interne prosesser samt produksjonsevnen. Styret bekrefter at selskapet går i riktig retning med salgsvekst og lønnsomhetsforbedring som forventes å fortsette i årene fremover. Det er planlagt å gjennomføre en gjeldskonversjon i 2025 for å styrke egenkapitalen og dekke nødvendig kapitalstruktur.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetting til Eirawater AS økte fra NOK 115 389 180,- i 2023 til NOK 235 952 312,- i 2024. Årsresultatet ble i 2024 NOK -58 521 715,- mot NOK -134 166 094,- i 2023.

Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling.

Eirawater AS sin likviditetsreserve var NOK 2 828 570,- per 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investering er svak. Selskapets netto kontantstrøm var negativ med NOK 1 611 197,-, hovedsakelig på grunn av bygging av ny produksjonslinje og fabrikk. Det ble i ekstraordinær generalforsamling den 20 januar 2025 vedtatt kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering på NOK 86 800 000,-. Kapitalforhøyelsen var ikke registrert per årsslutt men ble godkjent og kunngjort i Foretaksregisteret 19 mars 2025.

Selskapets langsiktige gjeld utgjør NOK 157 022 311,- per 31.12.2024.

Kortsiktig gjeld utgjorde 45 % av samlet gjeld, som igjen utgjorde 51 % av totalkapitalen, sammenlignet med 63% i 2023. Økning i gjeld skyldes hovedsakelig investering i videre vekst. Selskapets finansielle stilling er svak.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 247 732 594,- sammenlignet med 141 561 697,- NOK året for. Egenkapitalandel pr.31.12.2024 var negativ med 14 % sammenlignet med 31.12.2023 hvor den var negativ med 44 %.

### Fremtidig utvikling

Vi forventer vekst i eksisterende markeder og satser samtidig på å ekspandere inn i nye. Særlig vil vi styrke vår posisjon i UAE og har som mål å etablere oss i det amerikanske markedet gjennom on-trade og retail-segmentene. Vi har i 2024 doblet omsetningen sammenlignet med 2023, der vi har styrket vår hovedposisjon i UAE og vi har også sett en positiv utvikling i Europa og Asia. Driften er lagt opp med sikte på et år med forbedrede økonomiske resultater, i tråd med det som fremgår av budsjettet, med særlig fokus på økte marginer.

Resultatene for året avvek fra tidligere forventninger, primært på grunn av svakere salgsresultater i USA enn antatt. Dette førte til at vi fjernet både USA Retail og On-trade fra budsjettet, da salgsprogresjonen ikke havnet på forventet nivå. Dette var den vesentligste årsaken til at de økonomiske målene ikke ble oppnådd.

Vi har inngått ny avtale på råvarer som innebærer at vi får glass fra Ardagh i Tyskland, noe som reduserer fraktkostnadene betydelig sammenlignet med tidligere leveranser fra Kina. I tillegg har vi



inngått rammeavtaler med nye leverandører: korker fra Tyrkia og esker produsert i Norge. Disse endringene gir oss både kostnadsbesparelser og kortere forsyningskjeder.

## Tiltak med forventet økonomisk gevinst på sikt

- Operasjonell effektivisering og logistikkforbedringer gjennom overgang til europeiske råvareleverandører.
- Skifte av distributør i Midtøsten fra Fresh Express til Ocean Fair, for å sikre bedre markedsdekning og distribusjonskapasitet.
- Fokus på å øke marginer gjennom forhandling av bedre innkjøpsbetingelser og optimalisering av salgsprosesser.
- Markedseksponering i nye regioner, kombinert med dobling av omsetningen i Midtøsten i 2024, samt positiv utvikling i Europa og Asia.

Vi vurderer at det per i dag ikke foreligger vesentlige usikkerhetsmomenter knyttet til innsatsfaktorer, markedsforhold eller makroøkonomiske forutsetninger som kan påvirke foretakets drift i vesentlig grad.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Selskapet har etablert rutiner for styring av finansiell risiko, inkludert markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Det benyttes ikke spesifikke sikringsinstrumenter, men selskapet følger en konservativ finansstrategi og har kontinuerlig fokus på likviditetsstyring og soliditet. Finansfunksjonen er organisert under ledelsen, med regelmessig rapportering til styret for vurdering og tiltak.

## Markedsrisiko

Premium vannmarkedet i fine dining-segmentet forventes å forbli svært konkurransedyktig. Horeca/fine dining-segmentet forventes å fortsette å vokse. Selskapet vil fortsette å bygge på Eirawaters unike kvaliteter som renhet, lav TDS (Total Dissolved Solids), utelukkende Horeca-tilstedeværelse og premium posisjonering for å fortsette å drive vekst i markedsandeler. Til tross for økonomisk nedgang i de fleste markedene vi opererer, med tanke på dagens markedsandel, ser vi potensiale for Eirawater til å vokse og utvikle virksomheten ytterligere.

## Kredittrisiko

En rekke policyer og prosesser ble lansert i 2024 for å styrke styringen og håndtere den finansielle risikoen som blant annet:

- Kreditstyring, operasjonell kredittkontroll policy, prosess som regulerer valg av distributører, kredittvurdering og kredittgrenser. Dette skal gjøre det mulig å håndtere og redusere kredittrisikoen.
- I markedene med volatil valuta opererer vi i USD for fakturering og inkasso. Handel i USD i alle våre asiatiske og Midtøsten-markeder.
- Faktoring av fakturaer inkludert kredittforsikring er under implementering for nøkkelkunder.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som svak. Selskapet har fått tilført betydelige midler igjennom konserninterne lån, samt gjort flere grep som nevnt over for å bedre likviditet. I tillegg planlegger selskapet gjeldskonvertering i 2025 for å styrke likviditeten.



## Resultatdisponering

Styrets forslår følgende disponering av årsresultatet i Eirawater AS:

Overført til udekket tap	NOK 58 521 715,-
<b>Totalt disponert</b>	<b>NOK 58 521 715,-</b>

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det generelle arbeidsmiljøet i virksomheten vurderes som godt. I løpet av året har det vært gjennomført tiltak knyttet til sikkerhet og forebygging av ulykker, samt investering i fysisk tilrettelegging.

## Skader og ulykker

Det ble i løpet av året registrert én personskade i fabrikk, som følge av et fall. Årsaken var manglende fysisk sikring. Det er nå bygget en permanent plattform, og Arbeidstilsynet har lukket saken etter gjennomgang av tiltakene. Ulykken ble rapportert til både lokalt politi og Arbeidstilsynet.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 47 670,45 arbeidende timer i 2024 (6,61% av totale arbeidstimer i selskapet). Sykefraværet var i hovedsak drevet av tre langtidssykemeldte ansatte. Selskapet har etablert AMU som aktivt jobber med kartlegging og utbedring av arbeidsmiljøet. Representert i AMU er både tillitsvalgte og verneombud. Det avholdes allmøter annenhver måned hvor arbeidsmiljøet er på agendaen, og det arrangeres 3 sosiale samlinger per år med alle ansatte.

Eirawater AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Kjønnfordelingen i selskapet i Norge er 69 % menn og 31 % kvinner. Globalt er fordelingen 73 % menn og 27 % kvinner. Det er ikke mottatt forespørsler fra ansatte eller tillitsvalgte om arbeidsgivers aktivitets- og redegjøringsplikt etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26 i 2024.

Selskapet hadde ved årets utløp 46 ansatte, 12 kvinner og 34 menn. Selskapets ledelse består av 6 personer, hvorav 2 er kvinner.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring hos IF som dekker styrets medlemmer og daglig leders ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Åpenhetsloven

Informasjon om foretakets arbeid knyttet til åpenhetsloven finnes på følgende lenke:  
<https://eirawater.com/privacy-policy/>

## Ytre miljø

Virksomheten påvirker miljøet i hovedsak gjennom transport av innsatsfaktorer inn og ferdigvarer ut av Eresfjord. Det brukes ikke innsatsfaktorer i produksjonen som medfører forurensning eller betydelig belastning på miljøet.

For å redusere karbonavtrykket er det tatt flere grep:

- Overgang fra kinesisk til europeisk leverandør av flasker (Tyskland), glass nå levert av Ardagh, samt nye leverandører for korker (Tyrkia) og esker (Norge).
- Nesten all transport skjer med båt fremfor bil, etter prinsippet «på vann, ikke på land».
- Selskapet benytter 100 % vannkraft til elektrisitet.
- Selskapet er medlem av Grønt Punkt og Infinitum.
- Inngått samarbeid med NIRAS for å videreutvikle bærekraftsarbeidet og redusere klimagassutslipp.



**Mål og ambisjoner:**

- Bidra til å nå 1,5-gradersmålet i Parisavtalen.
- Reduksjon av klimagassutslipp i hele verdikjeden med 55 % innen 2030.
- Klimanøytralitet innen 2050.

Eresfjord, 14.08.2025  
Styret i Eirawater AS

---

Olbjørn Kvernberg

nestleder

---

Abdullah Mohammed A  
Alothman  
styreleder

---

Nils Jørgen Sehested

daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Eirawater AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	2	235 952 312	115 389 180
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>235 952 312</b>	<b>115 389 180</b>
Varekostnad	3	113 132 111	96 851 526
Lønnskostnad	4, 5, 6	68 644 407	52 719 989
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	8 820 175	4 734 544
Annen driftskostnad	8	86 587 720	93 207 866
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>277 184 412</b>	<b>247 513 926</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41 232 101</b>	<b>-132 124 746</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9	66 870	264 838
Annen finansinntekt	9	4 887 317	4 823 827
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 817 166	0
Annen rentekostnad	9	780 110	1 038 245
Annen finanskostnad	9	5 646 526	6 091 769
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-17 289 614</b>	<b>-2 041 348</b>
Resultat før skattekostnad		-58 521 715	-134 166 094
Skattekostnad på resultat	10	0	0
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>-58 521 715</b>	<b>-134 166 094</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		58 521 715	134 166 094
<b>Sum overføringer</b>		<b>-58 521 715</b>	<b>-134 166 094</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Eirawater AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7	57 475 034	27 577 965
Maskiner og anlegg	7	94 747 854	44 407 835
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	2 172 803	2 526 917
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7, 12</b>	<b>154 395 691</b>	<b>74 512 717</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	13	164 711	126 075
Andre langsiktige fordringer	13	0	108 931
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>164 711</b>	<b>235 006</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>154 560 402</b>	<b>74 747 723</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	27 436 044	25 685 243
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	56 000 938	26 708 453
Andre kortsiktige fordringer	14	6 906 640	9 980 511
<b>Sum fordringer</b>	<b>14</b>	<b>62 907 578</b>	<b>36 688 964</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	2 828 570	4 439 767
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>93 172 192</b>	<b>66 813 974</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>247 732 594</b>	<b>141 561 697</b>
<b>Eirawater AS</b>			<b>Side 7</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Eirawater AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16	34 213 284	16 392 612
Overkurs		124 308 382	25 760 063
Ikke registrert kapitalforhøyelse		86 800 000	116 368 991
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>245 321 667</b>	<b>158 521 666</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-280 757 970	-220 217 296
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-280 757 970</b>	<b>-220 217 296</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>-35 436 303</b>	<b>-61 695 630</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14	2 483 080	4 389 013
Langsiktig konserngjeld	13, 14	154 539 231	109 227 621
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>157 022 311</b>	<b>113 616 635</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	14	107 576 925	62 358 915
Skyldig offentlige avgifter		2 034 794	1 209 543
Konserngjeld	14	0	2 423 964
Annen kortsiktig gjeld	14	16 534 867	23 648 270
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>14</b>	<b>126 146 586</b>	<b>89 640 692</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>283 168 897</b>	<b>203 257 326</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>247 732 594</b>	<b>141 561 697</b>
Eresfjord, 14.08.2025 Styret i Eirawater AS			
<u>Olbjørn Kvernberg</u> nestleder	<u>Abdullah Mohammed A Alothman</u> styreleder	<u>Nils Jørgen Sehested</u> daglig leder	
<b>Eirawater AS</b>			<b>Side 8</b>



<b>Kontantstrømoppstilling</b>			
<b>Eirawater AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-58 521 715	-134 166 094
Ordinære avskrivninger		8 820 175	4 714 967
Endring i varelager		-1 750 801	-15 000 441
Endring i kundefordringer		-29 292 485	213 675
Endring i leverandørgjeld		45 218 010	53 274 651
Effekt av valutakursendringer		-2 243 141	-100 466
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-5 567 949	22 274 506
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-43 337 906</b>	<b>-68 789 201</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		88 478 967	53 381 066
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-88 478 967</b>	<b>-53 381 066</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		45 311 610	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 905 933	0
Gjeldskonvertering egenkapital		86 800 000	116 368 991
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>130 205 677</b>	<b>116 368 991</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 611 196	-5 801 276
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. beg		4 439 767	10 241 043
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. :</b>		<b>2 828 570</b>	<b>4 439 767</b>
<b>Eirawater AS</b>			<b>Side 9</b>



## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet inkluderer også selskapets filial Dubai (UAE).

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Årsregnskapet inkluderer poster fra filial i Dubai hvor funksjonell valuta er AED. Ved omregningen er det i resultatregnskapet benyttet årssnitt, ved omregning av balansen er balansedagens kurs benyttet.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Konserntilknytning

Eirawater AS inngår i konsernregnskapet som avlegges av Eden Global Investments Limited med forretningskontor: Office No.03, 9th Floor, Gate Village 10 Dubai International Financial Centre (DIFC), Dubai, UAE. Opplysninger om hvor konsernregnskapet kan fås utlevert fås ved henvendelse til Eden Global Investments Limited.



## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Enkelttransaksjoner

Selskapet har i 2023 og 2024 investert i et nytt bygg og produksjonslinje.

	2024	2023
Nybygg	31 860 814	17 647 188
Produksjonslinje	56 499 576	32 413 851
<b>Sum</b>	<b>88 360 390</b>	<b>50 061 039</b>

Investering knyttet til ny produksjonslinje er kr. 88 360 390. Se note 7 for ytterligere informasjon.

## Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Varesalg	237 577 983	137 899 972
Rabatter	-1 625 671	-22 510 792
<b>Sum</b>	<b>235 952 312</b>	<b>115 389 180</b>

Rabatter er inkludert i varekost på NOK 29 456 113,-

## Geografisk fordeling

Asia	177 404 034	85 207 692
Europa	45 813 088	28 340 367
Nord-Amerika	12 735 190	1 841 120
<b>Sum</b>	<b>235 952 312</b>	<b>115 389 180</b>



## Note 3 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	18 616 411	22 382 128
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	4 307 946	5 696 960
Lager av innkjøpte handelsvarer	4 511 688	0
<b>Sum varelager før ukuransnedskrivning</b>	<b>27 436 044</b>	<b>28 079 088</b>
Ukuransnedskrivning	0	-2 393 844

Samlet verdi av varelager pr. 31.12.24. er kr. 27 436 044. Råvarer og innkjøpte halvfabrikater er vurdert til anskaffelseskost pr. 31.12.24 på kr. 18 616 410. Egentilvirkede ferdigvarer er vurdert til anskaffelseskost kr. 4 307 946. Beholdning av innkjøpte varer for videresalg er kr. 4 511 688.

## Note 4 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	60 028 020	46 804 325
Arbeidsgiveravgift	2 605 329	1 947 860
Pensjonskostnader	304 434	332 049
Andre ytelser	5 706 624	3 635 755
<b>Sum</b>	<b>68 644 407</b>	<b>52 719 989</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 46 årsverk fordelt på 27 i Norge og 19 i De forente arabiske emirater.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

## Note 5 Innskuddspensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon etter endelig avklaring på ordningen i 2025. Avsetning på påløpt pensjon per årsslutt utgjør kr. 194 075.

## Note 6 Ytelser til ledene personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelse til daglig leder	3 447 305	0	1 094 473

Avsatt og kostnadsført bonus til daglig leder er NOK 1 230 152 for regnskapsåret 2024, og er utbetalt i 2025.

Daglig leder har arbeidslokasjon i De forente arabiske emirater. Funksjonell valuta er AED. Ytelsene er omregnet basert på snittkurs i 2024.



## Note 7 Anleggsmidler

	Goodwi ll	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Drifts- løsøre, inventar	Right of use (leasing)	Sum
Anskaffelseskost 01.01	10 000	31 988 206	54 674 687	2 896 014	1 427 886	90 996 793
Tilgang	0	31 860 814	56 326 189	291 964	0	88 478 968
Avgang	0	0	0	0	0	0
Omregningsdifferanser	0	0	0	133 727	90 453	224 180
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>10 000</b>	<b>63 849 020</b>	<b>111 000 876</b>	<b>3 321 705</b>	<b>1 518 339</b>	<b>179 251 581</b>
Akk. avskrivninger 01.01	10 000	4 410 241	10 266 854	1 278 247	518 735	16 484 077
Ord. avskrivninger	0	1 963 745	5 986 170	568 333	301 927	8 820 175
Omregningsdifferanse	0	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12.24	10 000	6 373 986	16 253 024	1 846 580	820 662	25 304 252
<b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>0</b>	<b>57 475 034</b>	<b>94 747 854</b>	<b>1 475 126</b>	<b>697 677</b>	<b>154 395 691</b>
Avskrivningsplan	20%	2-33%	5-20%	20-33%	20-33%	

Balansført leieavtale gjelder leie av kontor i Dubai, De forente arabiske emirater. Leieavtalen har en varighet på 5 år. Årets leieforpliktelse er NOK 343 853 . Funksjonell valuta er AED, benyttet kurs per balansedag.

## Note 8 Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	371 771	385 000
Andre tjenester	293 500	128 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>665 271</b>	<b>513 000</b>

Beløp er ekskl.mva og inkludert revisjonshonar for filal.

## Note 9 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen finansinntekt (agio)	4 887 317	4 823 827
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>4 887 317</b>	<b>4 823 827</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen finanskostnad (disagio)	5 646 526	6 091 769
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>5 646 526</b>	<b>6 091 769</b>



## Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-58 521 715	-134 166 094
Permanente forskjeller	2 734 063	0
Endring i midlertidige forskjeller	-15 046 816	-2 572 107
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-70 834 469</b>	<b>-136 738 201</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-58 521 715	-134 166 094
Beregnet skatt av resultat før skatt	-12 874 777	-29 516 541
Skatteeffekt av permanente forskjeller	601 494	0
<b>Sum</b>	<b>-12 273 284</b>	<b>-29 516 541</b>
Effektiv skattesats	21,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	23 777 879	11 328 754	-12 449 125
Varebeholdning	0	-2 393 844	-2 393 844
Fordringer	0	-718 504	-718 504
Balanseførte leieavtaler	27 063	9 469	-17 594
Avsetninger mv	-532 252	0	532 252
<b>Sum</b>	<b>23 272 691</b>	<b>8 225 875</b>	<b>-15 046 816</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-368 942 461	-298 107 992	70 834 469
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	345 669 770	289 882 117	-55 787 653
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	16 392 612	25 760 063	116 368 991	-220 217 296	-61 695 630
Kapitalforhøyelse	17 820 672	98 548 319	-116 368 991		0
Gjeldskonvertering*			86 800 000		86 800 000
Årets resultat				-58 521 715	-58 521 715
Omregningsdifferanser				-2 018 958	-2 018 958
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>34 213 284</b>	<b>124 308 382</b>	<b>86 800 000</b>	<b>-280 757 969</b>	<b>-35 436 303</b>

Bokført egenkapital er tapt og likviditeten er svak. Styret vurderer løpende behov for kapitaltilførsel herunder kontantemisjoner. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

\* Det ble i ekstraordinær generalforsamling den 20 januar 2025 vedtatt kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering på NOK 86 800 000. Kapitalforhøyelsen var ikke registrert per årsslutt men ble godkjent og kunngjort i Foretaksregisteret 19 mars 2025.

## Note 12 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 115 741	3 760 394
<b>Sum</b>	<b>2 115 741</b>	<b>3 760 394</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	27 577 965	8 650 261
Maskin og anlegg	44 407 835	14 085 652
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 617 766	570 900
Varelager	21 391 778	25 685 243
Kundefordringer	56 000 938	30 137 244
<b>Sum</b>	<b>150 996 281</b>	<b>79 129 300</b>

Det er stillet pant i driftstilbehør NOK 4 500 000, varelager på NOK 4 500 000, samt kundefordringer på NOK 4 500 000.



## Note 13 Fordringer og gjeld

	2024	2023
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	0	108 931
Lån til foretak i samme konsern	164 711	126 075
<b>Sum</b>	<b>164 711</b>	<b>235 006</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 115 741	2 470 629
<b>Sum</b>	<b>2 115 741</b>	<b>2 470 629</b>

## Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	164 711	126 075
<b>Sum</b>	<b>164 711</b>	<b>126 075</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	154 539 231	111 651 585
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	2 423 964
<b>Sum</b>	<b>154 539 231</b>	<b>114 075 549</b>

## Note 15 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 377 459.  
Skyldig skattetrekk per balansedagen er kr. 1 337 414.



## Note 16 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Eirawater AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	342 132 844	0,1	34 213 284
<b>Sum</b>	<b>342 132 844</b>		<b>34 213 284</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Eden Global Investments Limited	311 340 888	91,0	91,0
Norwegian Water As	15 500 000	4,5	4,5
Abdulrahman Salman Alhalafi	13 206 372	3,9	3,9
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>340 047 260</b>	<b>99,4</b>	<b>99,4</b>
Sum øvrige	2 085 584	0,6	0,6
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>342 132 844</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Note 17 Fortsatt drift

Selskapets resultatregnskap har vist underskudd i perioden 2016-2024. Selskapet har vært i en investeringsfase (2017-2022) i henhold til selskapets forretningsplan, med fokus på å utvikle selskapets produksjonskapasitet, organisasjon og markedsarbeid. Selskapet har fått tilført betydelige midler fra hovedaksjonær og vurderer løpende gjeldskonvertering.

Selskapet har per 31.12.2024 negativ egenkapital som strider med aksjeloven § 3-4. Selskapet har i tråd med aksjeloven § 3-5 fattet tiltak for å styrke egenkapitalen. Styret og ledelsen bekrefter forutsetningen for fortsatt drift er til stede ved avleggelsen av regnskapet. Styret fortsetter å styrke administrasjonen for å redusere operasjonell risiko og usikkerhet. Eirawater fortsetter veksten og internasjonal ekspansjon. Parallelt med kommersiell vekst ble det gjort utviklinger for å styrke organisasjonen, interne prosesser samt produksjonsevnen. Styret bekrefter at selskapet går i riktig retning med salgsvekst og lønnsomhetsforbedring som forventes å fortsette i årene fremover. Det er planlagt å gjennomføre en gjeldskonversjon i 2025 for å styrke egenkapitalen og dekke nødvendig kapitalstruktur.